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Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Заклучок за 
усвојување на Квартален 

извештај за извршување на 
Буџетот за 2023 година за 
периодот од 01.01.2023 до 
31.12.2023 година (К-1). 

 
Се објавува Заклучок за 

усвојување на Квартален извештај 
за извршување на Буџетот за 2023 
година за периодот од 01.01.2023 до 
31.12.2023 година (К-1), донесен на 
Седница на Советот на Општина 
Василево, одржана на ден 
30.01.2024 година. 

 
 08-146/2    Општина Василево 
 31.01.2024    Градоначалник 
   година         Славе Андонов 
 
 --------------------------------------- 
 

Врз основа на член 36 став 1 
точка 7 од Законот за локална 
самоуправа ( Службен весник на РМ 
бр.05/02), член 32 од Законот за 
финансирање на единиците на 
локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ “ бр. 61/2004, 96/2004, 
22/2007, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 
192/2015, 209/2018 и „Службен 
всник на РСМ“ бр.244/2019, 82/2020, 
53/2021, 77/2021 и 150/2021) и член 
22 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст 
(„Службен гласник на општина 
Василево„ бр. 12/20), Советот на 
Општина Василево на својата 
редовна седница одржана на ден 
30.01.2024 година, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К  
за усвојување на Квартален 
извештај за извршување на 
Буџетот за 2023 година за 
периодот од 01.01.2023 до 

31.12.2023 година (К-1) 
 

 
1. Со овој Заклучок се усвојува 

Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот за 
2023 година за периодот од 
01.01.2023 до 31.12.2023 
година(К-1). 

2. Составен дел на овој 
Заклучок е и Квартален 
извештај за извршување на 
Буџетот за 2023 година за 
периодот од 01.01.2023 до 
31.12.2023 година(К-1). 

3. Овој Заклучок влегува во 
сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на 
Општина Василевo”.        

 
 

 
 08-146/1     Совет на Општина  
 31.01.2024         Василево 
   година           претседател  
                       Ристо Делијанов 



    Бр.01  Службен гласник на општина Василево                   05 февруари 2024г. 
 

 4 

Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За објавување на Заклучок 
за усвојување на Квартален 

извештај за доспеаните а 
неизмирени обврски на 
општина Василево за 

периодот од 01.01.2023 до 
31.12.2023 година (К-2). 

 
    Се објавува Заклучок за  
усвојување на Квартален 
извештај за доспеаните а 
неизмирени обврски на општина 
Василево за периодот од 
01.01.2023 до 31.12.2023 година 
(К-2), донесен на Седница на 
Советот на Општина Василево, 
одржана на ден 30.01.2024 
година. 

 
   08-147/2     Општина Василево 
   31.01.2024       Градоначалник 
      година          Славе Андонов 
 
----------------------------------------------  
 

Врз основа на член 36 став 1 
точка 7 од Законот за локална 
самоуправа ( Службен весник на РМ 
бр.05/02), член 32 од Законот за 
финансирање на единиците на 
локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ “ бр. 61/2004, 96/2004, 
22/2007, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 
192/2015, 209/2018 и „Службен 
всник на РСМ“ бр.244/2019, 82/2020, 
53/2021, 77/2021 и 150/2021) и член 
22 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст 
(„Службен гласник на општина 
Василево„ бр. 12/20), Советот на 
Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 
30.01.2024 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К  

За усвојување на 
Квартален извештај за 

доспеаните а неизмирени 
обврски на општина 

Василево за периодот од 
01.01.2023 до 31.12.2023 

година (К-2). 
 

1.Со овој  Заклучок се усвојува 
Кварталниот извештај за доспеаните 
а неизмерени обврски на општина 
Василево за периодот од 01.01.2023 
до 31.12.2023г. (К-2). 
 
2.Составен дел на овој Заклучок е и 
Кварталниот извештај за доспеаните 
а неизмерени обврски на општина 
Василево од 01.01.2023 до 
31.12.2023г.   (К-2). 
 
3. Овој Заклучок влегува во сила со 
денот на донесувањето а ќе се 
објави во „Службен гласник на 
Општина Василевo”.        
 

 
 

08-147/1     Совет на Општина  
31.01.2024              Василево 
  година           претседател 
                     Ристо Делијанов 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
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текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Заклучок 
за усвојување на Квартален 

извештај за промените на 
состојбата задолжување на 

општина Василево за периодот од 
01.01.2023 година до 31.12.2023 

година (К-3) 

Се објавува Заклучок за 
усвојување на Квартален извештај за 
промените на состојбата 
задолжување на општина Василево 
за периодот од 01.01.2023 до 
31.12.2023 година (К-3), донесен на 
Седница на Советот на Општина 
Василево, одржана на ден 
30.01.2024 година. 

08-148/2  Општина Василево 
31.01.2024 Градоначалник 
   година       Славе Андонов 
 
-----------------------------------------  

Врз основа на член 36 став 1 
точка 7 од Законот за локална 
самоуправа ( Службен весник на РМ 
бр.05/02), член 32 од Законот за 
финансирање на единиците на 
локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ “ бр. 61/2004, 96/2004, 
22/2007, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 
192/2015, 209/2018 и „Службен 
всник на РСМ“ бр.244/2019, 82/2020, 
53/202,77/2021 и 150/2021) и член 22 
од Статутот на општина Василево – 
Пречистен текст („Службен гласник 
на општина Василево„ бр. 12/20), 
Советот на Општина Василево на 
својата редовна седница одржана на 
ден 30.01.2024 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К  

 
За усвојување на Квартален 

извештај за промените на 

состојбата задолжување на 
општина Василево за периодот од 
01.01.2023 до 31.12.2023 година (К-

3). 
 

1.Со овој  Заклучок се усвојува 
Кварталниот извештај за промените 
на состојбата задолжување на 
општина Василево од 01.01.2023 до 
31.12.2023 година (К-3). 
 
2.Составен дел на овој Заклучок е и 
Кварталниот извештај за промените 
на состојбата задолжување на 
општина Василево од 01.01.2023 до 
31.12.2023г  (К-3). 
 
3. Овој Заклучок влегува во сила со 
денот на донесувањето а ќе се 
објави во „Службен гласник на 
Општина Василево”.        
 

 
 
   08-148/1      Совет на Општина  
   31.01.2024          Василево 
       година           претседател 
                          Ристо Делијанов 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Одлуката за 
утврдување на надоместок на 
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надворешен член во Комисијата 
за урбанизам на општина 

Василево  
 
Се објавува Одлуката за 

утврдување на надоместок на 
надворешен член во Комисијата за 
урбанизам на општина Василево, 
донесена на Седница на Советот на 
Општина Василево, одржана на ден 
30.01.2024 година. 

 08-149/2     Општина Василево 
 31.01.2024        Градоначалник 
     година          Славе Андонов 
----------------------------------------------  
 

       Врз основа на член 36 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.05/02) 
и член 22 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст 
(„Службен гласник на општина 
Василево„ бр. 12/20), Советот на 
Општина Василево на својата 
редовна седница одржана на ден 
30.01.2024 година, донесе  
 

 О Д Л У К А 
за утврдување на надоместок на 
надворешен член во Комисијата 

за урбанизам на општина 
Василево  

 
Член 1 

 
Врз основа на Решение бр.09-

100/1 од 25.01.2023 година 
формирана е Комисија за урбанизам 
на општина Василево. 

 
Член 2 

 
Врз основа на обемот и 

сложеноста на работите што 
произлегуваат од бројот на одржани 
седници, бројот на урбанистички 
планови  и слично на надворешниот 
член на Комисијата за урбанизам за 
извршената работа му следува 
надоместок во висина од 24.000,00 

денари за календарската 2023 
година. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила 
со денот на донесување, а ќе биде 
објавена во ‘’Службен гласник на 
Општина Василево ‘’. 
 
 
 08-149/1      Совет на Општина  
31.01.2024         Василево 
   година           претседател 
                        Ристо Делијанов 

 
Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

За објавување на Одлуката 
за доделување на парична 

награда на избран најдобар 
полицаец од Општина 

Василево за 2023 година  
 
   

  
 Се објавува Одлуката  за 

објавување на Одлуката за 
доделување на парична награда на 
избран најдобар полицаец од 
Општина Василево за 2023 година, 
донесена на Седница на Советот на 
Општина Василево, одржана на ден 
30.01.2024 година.  
 
   08-150/2    Општина Василево 
  31.01.2024      Градоначалник 
    година         Славе Андонов 
----------------------------------------------  
 

Врз основа на член 36 став 1 
точка 7 од Законот за локална 
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самоуправа                       (Службен 
весник на РМ бр.05/02), и член 22 од 
Статутот на општина Василево – 
Пречистен текст („Службен гласник на 
општина Василево„ бр. 12/20), Советот 
на Општина Василево на својата 
редовна седница одржана на ден 
30.01.2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
за доделување на парична награда на 

избран најдобар полицаец од 
Општина Василево за 2023 година 

 
Член 1 

 
Со оваа Одлука се одобруваат 

финансиски средства во висина од 
18.000 денари на избраниот најдобар 
полицаец од општина Василево за 2023 
година. 

 
Член 2 

 
За најдобар полицаец за 2023 

година од општина Василево е избран 
Панче Партиков од населеното место 
Едрениково. 

Изборот го направи Комисија 
формирана од Независниот синдикат од 
ПС Струмица, согласно Договорот за 
соработка бр.03-120/1 од 26.01.2022 
година. 

 
Член 3 

 
Средствата за оваа намена се 

обезбедуваат од буџетот на општина 
Василево и ќе се исплатат на сметката 
на Панче Партиков од населеното место 
Едрениково. 

Член 4 
 

Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавување во „Службен 
гласник“ на Општина Василево. 

 
 
  08-150/1       Совет на Општина  
  31.01.2024           Василево 
      година           претседател 
                           Ристо Делијанов 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за објавување на Програмата за 
измена и дополнување на 

Програмата за изработка на 
урбанистички планови во општина 

Василево за 2024 година 

 
 

Се објавува Програмата за 
измена и дополнување на Програмата 
за изработка на урбанистички планови 
во општина Василево за 2024 година, 
донесена на седница на Советот на 
Општина Василево, одржана на ден 
30.01.2024 година. 

   08-151/2         Општина Василево 
   31.01.2024         Градоначалник 
      година            Славе Андонов 
----------------------------------------------- 
 
               Врз основа на член 36 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02), и 
член 22 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст („Службен 
гласник на општина Василево„ бр. 
12/20), Советот на Општина Василево 
на својата редовна седница одржана на 
ден 30.01.2024 година, донесе: 
 

П Р О Г Р А М А 
за измена и дополнување на 
Програмата за изработка на 

урбанистички планови во општина 
Василево за 2024 година 

 
Член 1 

 
 Во програмата за изработка на 
урбанистички планови во општина 
Василево за 2024 година по точката 
1.25 се додава нова точка 1.26 која 
гласи: 
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 “Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за 
формирање на градежна парцела со 
намена Г2.9 – Винарија на КП бр.657/1 
и делови од КП бр.656/1 и КП бр.654, 
КО Градошорци – вонград, општина 
Василево.”  

 
Член 2 

 
Оваа Програма влегува во сила 

од денот на донесување, а ќе се објави 
во „Службен гласник на општина 
Василево“. 
 
 
08-151/1     Совет на Општина  
 31.01.2024        Василево 
     година        претседател 
                      Ристо Делијанов 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

За објавување на Одлуката за 
одобрување на финансиски 

средства на  Габриела Костова од 
Василево 

 
Се објавува Одлука за 

одобрување на финансиски средства 
на Габриела Костова од Василево, 
донесена на Седница на Советот на 
Општина Василево, одржана на ден 
30.01.2024 година. 
 
   08-152/2     Општина Василево 
   31.01.2024       Градоначалник 
       година        Славе Андонов 
---------------------------------------------  

Врз основа на член 36 од 
Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 
и член 22 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст 
(„Службен гласник на општина 
Василево„ бр. 12/20), Советот на 
Општина Василево на својата 
редовна седница одржана на ден 
30.01.2024 година, донесе  

О Д Л У К А 
 

за одобрување на финансиски 
средства на Габриела Костова од 

Василево 
 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува 
финансиски средства во висина од 
30.000 денари на Габриела Костова 
од Василево, поради здравствени 
причини. 

Член 2 

Финансиските средства ќе се 
обезбедат од Буџетот на општина 
Василево за 2024 година, а ќе се 
исплатат на сметка на Габриела 
Костова од Василево. 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила 
од денот на објавување во „Службен 
гласник на општина Василево“. 

 
08-152/1        Совет на Општина 
31.01.2024             Василево 
   година              претседател 
                          Ристо Делијанов 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 
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Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
За објавување на Одлуката за 

одобрување на финансиски 
средства на  Јусуф Дестанов од 

Висока Маала 
 
Се објавува Одлука за 

одобрување на финансиски средства 
на Јусуф Дестанов од Висока Маала, 
донесена на Седница на Советот на 
Општина Василево, одржана на ден 
30.01.2024 година. 
 

 
  08-153/2       Општина Василево 
 31.01.2024          Градоначалник 
   година             Славе Андонов 
------------------------------------------  

Врз основа на член 36 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 
и член 22 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст 
(„Службен гласник на општина 
Василево„ бр. 12/20), Советот на 
Општина Василево на својата 
редовна седница одржана на ден 
30.01.2024 година, донесе  

О Д Л У К А 
 

за одобрување на финансиски 
средства на Јусуф Дестанов од 

Висока Маала 
 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува 
финансиски средства во висина од 
30.000 денари на Јусуф Дестанов од 
Висока Маала, поради здравстевни 
причини. 

Член 2 

Финансиските средства ќе се 
обезбедат од Буџетот на општина 

Василево за 2024 година, а ќе се 
исплатат на сметка на неговиот син 
Мумин Дестанов од Висока Маала. 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила 
од денот на објавување во „Службен 
гласник на општина Василево“. 

  08-153/1     Совет на Општина  
 31.01.2024          Василево 
   година           претседател 
                       Ристо Делијанов 
 

Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на општина 
Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

За објавување на Одлуката за 
одобрување на финансиски 

средства на  здружение на ловци и 
риболовци ,,Гоце Делчев” од 

Босилово 
 
Се објавува Одлука за 

одобрување на финансиски средства 
на здружение на ловци и риболовци 
,,Гоце Делчев” од Босилово, 
донесена на Седница на Советот на 
Општина Василево, одржана на ден 
30.01.2024 година. 
 
08-154/2       Општина Василево 
 31.01.2024          Градоначалник 
   година             Славе Андонов 
------------------------------------------  
 

 

Врз основа на член 36 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 
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и член 22 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст 
(„Службен гласник на општина 
Василево„ бр. 12/20), Советот на 
Општина Василево на својата 
редовна седница одржана на ден 
30.01.2024 година, донесе  

О Д Л У К А 
 

за одобрување на финансиски 
средства на здружение на ловци и 

риболовци ,,Гоце Делчев” од 
Босилово  

 
Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува 
финансиски средства во висина од 
10.000 денари на здружение на 
ловци и риболовци ,,Гоце Делчев” 
од Босилово, за организирање на 
ловечка вечер на ден 03.02.2024 
година. 

Член 2 

Финансиските средства ќе се 
обезбедат од Буџетот на општина 
Василево за 2024 година, а ќе се 
исплатат на сметка на здружение на 
ловци и риболовци ,,Гоце Делчев” 
од Босилово. 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила 
од денот на објавување во „Службен 
гласник на општина Василево“. 

 
08-154/1     Совет на Општина  
 31.01.2024          Василево 
   година           претседател 
                       Ристо Делијанов 

 
Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
за објавување на Одлуката за За 

ко – финансирање на проект : 
Изградба на фекален 

канализационен систем за 
с.Василево – К3 ( од 0+428 км до 

0+839,4 км) и К68 
 

Се објавува Одлуката за За ко 
– финансирање на проект : Изградба 
на фекален канализационен систем 
за с.Василево – К3 ( од 0+428 км до 
0+839,4 км) и К68, донесена на 
седница на Советот на Општина 
Василево, одржана на ден 
30.01.2024 година. 

 
08-155/2       Општина Василево 
 31.01.2024          Градоначалник 
   година             Славе Андонов 
------------------------------------------  
        Врз основа на член 36 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 
и член 22 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст 
(„Службен гласник на општина 
Василево„ бр. 12/20), Советот на 
Општина Василево на својата 
редовна седница одржана на ден 
30.01.2024 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
За ко – финансирање на проект : 

Изградба на фекален 
канализационен систем за 

с.Василево – К3 ( од 0+428 км до 
0+839,4 км) и К68 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се потврдува 
дека општина Василево ќе има 
сопствено учество од 500.000 денари 
од вкупната вредност од проектот, 
проект за изградба на фекален 
канализационен систем за 
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с.Василево колектор К 3 ( од 0+428 
км до 0+839,4км) и К 68. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 
веднаш по објавувањето во ,, 
Службен гласник на општина 
Василево’’. 

 
08-155/1     Совет на Општина  
 31.01.2024          Василево 
   година           претседател 
                       Ристо Делијанов 
 

Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
за објавување на Одлуката за 
донесување на урбанистички 

проект со план за парцелација за 
формирање на нови градежни 

парцели од ГП 1.6 и ГП 1.8 
согласно АУП за дел од УПВНМ 
Градошорци, Општина Василево 

 
Се објавува Одлуката за 

донесување на урбанистички проект 
со план за парцелација за 
формирање на нови градежни 
парцели од ГП 1.6 и ГП 1.8 согласно 
АУП за дел од УПВНМ 
Градошорци, Општина Василево, 
донесена на седница на Советот на 
Општина Василево, одржана на ден 
30.01.2024 година. 

08-156/2       Општина Василево 
31.01.2024          Градоначалник 
   година             Славе Андонов 
------------------------------------------  

 
          Врз основа на член 36 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 
и член 22 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст 
(„Службен гласник на општина 
Василево„ бр. 12/20), Советот на 
Општина Василево на својата 
редовна седница одржана на ден 
30.01.2024 година, донесе: 
 

О Д Л У К А 
 

За донесување на урбанистички 
проект со план за парцелација за 

формирање на нови градежни 
парцели од ГП 1.6 и ГП 1.8 

согласно АУП за дел од УПВНМ 
Градошорци, Општина Василево 

 
Член 1 

 Се донесува Урбанистички 
проект со план за парцелација за 
формирање на нови градежни 
парцели од ГП 1.6 и ГП 1.8 согласно 
АУП за дел од УПВНМ 
Градошорци, Општина Василево, со 
тех.бр. 251/23 од Декември 2023 
година изработен од Урбан ДОО 
Штип. 

 
Член 2 

За Урбанистички проект со 
план за парцелација за формирање 
на нови градежни парцели од ГП 1.6 
и ГП 1.8 согласно АУП за дел од 
УПВНМ Градошорци, Општина 
Василево со намена Г2 – Лесна и 
помалку загадувачка индустрија 
доставено е позитивно мислење со 
бр. 10-112/3 од 25.01.2024 год. од 
Комисијата за урбанизам формирана 
од Градоначалникот на општина 
Василево. 

 
Член 3 

Согласно член 63 од Законот 
за урбанистичко планирање 
(“Сл.Весник на Р.С.М.” бр. 32/20 и 
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111/23) урбанистичкиот проект со 
план за парцелација се одобрува со 
потврда од страна на 
градоначалникот на општината и 
може да се применува по 
извршениот дигитален преклоп во 
Агенција за катастар на 
недвижности, по објавување на веб 
страната на општина Василево и 
објавување во Службен гласник на 
општина Василево. 

 
Член 4 

Оваа Одлуката претставува 
составен дел на Урбанистички 
проект со план за парцелација за 
формирање на нови градежни 
парцели од ГП 1.6 и ГП 1.8 согласно 
АУП за дел од УПВНМ 
Градошорци, Општина Василево со 
намена Г2 – Лесна и помалку 
загадувачка индустрија. 
 

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила 

од денот на донесување, а ќе се 
објави во „Службен гласник на 
општина Василево“. 
 
08-156/1     Совет на Општина  
 31.01.2024          Василево 
   година           претседател 
                       Ристо Делијанов 
 

Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програмата за 

измена и дополнување на 
Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување на 

локални патишта и улици за 2024 
година 

 
   Се објавува Програмата за 
измена и дополнување на 
Програмата за изградба, 
реконструкција, одржување на 
локални патишта и улици за 2024 
година, донесена на седница на 
Советот на Општина Василево, 
одржана на ден 30.01.2024 година. 

 
08-157/2       Општина Василево 
 31.01.2024          Градоначалник 
   година             Славе Андонов 
------------------------------------------  

 
               Врз основа на член 36 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 
и член 22 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст 
(„Службен гласник на општина 
Василево„ бр. 12/20), Советот на 
Општина Василево на својата 
редовна седница одржана на ден 
30.01.2024 година, донесе: 
 

П Р О Г Р А М А 
за измена и дополнување на 

Програмата за изградба, 
реконструкција, одржување на 

локални патишта и улици за 2024 
година 

 
Во Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување на 
локални патишта и улици за 2024 
година се врши  измена и 
дополнување и тоа: 

Во Уводниот дел на 
Програмата каде се изворите на 
Финансиски средства за 
финансирање се врши измена 

- Во алинеа 4 Буџет на 
општина Василево во износ од 
11,100.000 денари се заменува со 
Буџет на општина Василево во 
износ од 15,940.000 денари и 

- Се менува вкупниот износ 
на финансиски средства од 
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15.700.000 денари на 20.540.000 
денари. 

 
Се менува точка 2 Изградба 

на улици и гласи: 
- Улица во Пиперево 300 м 

----------  1.800.000 денари.  

- Улица во Нова Маала 550 
метри------  1.800.000 ден. 

- Улица во Сушево 150 м --
------------960.000 денари.  

- Улица во Чанаклија 435 м 
----------  2.130.000 денари. 

- Улица во Доброшинци 
130 м ---   740.000 денари. 

- Улица во Владевци 170 м 
-------    1.100.000 денари. 

- Улица во Василево 1450 м 
--------- 9.000.000 денари. 

- Улица во Градошорци 195 
м ------   1.400.000 денари. 

- Улица во Дукатино   145 
м -------     910.000 денари. 

Вкупно :19.840.000 
денари 

 
Се друго во Програмата за 

изградба, реконструкција, 
одржување на локални патишта и 
улици за 2024 година останува 
непроменето. 

Оваа Програма влегува во 
сила од денот на донесување, а ќе се 
објави во „Службен гласник на 
општина Василево“. 

 
08-157/1     Совет на Општина  
 31.01.2024          Василево 
   година           претседател 
                       Ристо Делијанов 
 

Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
за објавување на Програмата за 

измена и дополнување на 
Програмата за уредување на 

просторот на градежното 
земјиште во руралните подрачја 

во општина Василево за 2024 
година 

 
 
   Се објавува Програмата за 
измена и дополнување на 
Програмата за уредување на 
просторот на градежното земјиште 
во руралните подрачја во општина 
Василево за 2024 година, донесена 
на седница на Советот на Општина 
Василево, одржана на ден 
30.01.2024 година. 
 
 
08-158/2       Општина Василево 
 31.01.2024          Градоначалник 
   година             Славе Андонов 
------------------------------------------  
 
      Врз основа на член 36 од Законот 
за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02), и член 22 
од Статутот на општина Василево – 
Пречистен текст („Службен гласник 
на општина Василево„ бр. 12/20), 
Советот на Општина Василево на 
својата редовна седница одржана на 
ден 30.01.2024 година, донесе: 
 

П Р О Г Р А М А 
 

за измена и дополнување на 
Програмата за уредување на 

просторот на градежното 
земјиште во руралните подрачја 
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во Општина Василево за 2024 
година  

 
Член 1 

 
Во Програмата за уредување 

на просторот на градежното 
земјиште во руралните подрачја во 
Општина Василево за 2024 година 
се врши измена и дополнување и 
тоа: 

 Во член 2 се додава нова 
точка и гласи :  

 
- Уредување на просторот 

околу параклисот во 
населено место 
Владиевци во висина од 
1.550.000 денари;  

Се менува вкупниот износ на 
финансиски средства од 
8.500.000 денари на 
10.050.000 денари; 
 
 Во член 3 се менува 

вкупниот износ на 
средства што ќе се 
пребираат од Буџетот на 
општина Василево од 
9.500.000 денари на 
11.550.000 денари. 

Се друго во Програмата за  
уредување на просторот на 
градежното земјиште во руралните 
подрачја во Општина Василево за 
2024 година останува непроменето. 

 
Член 2 

 
Оваа Програма влегува во 

сила од денот на донесување, а ќе се 
објави во „Службен гласник на 
општина Василево“. 

08-158/1     Совет на Општина  
 31.01.2024          Василево 
   година           претседател 
                       Ристо Делијанов 

 

Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за објавување на Програмата за 
измена и дополнување на 

Програмата за уредување на 
градежно земјиште во општина 

Василево за 2024 година 

 
 

Се објавува Програмата за 
измена и дополнување на 
Програмата за уредување на 
градежно земјиште во општина 
Василево за 2024 година, донесена 
на седница на Советот на Општина 
Василево, одржана на ден 
30.01.2024 година. 

 
08-159/2       Општина Василево 
 31.01.2024          Градоначалник 
   година             Славе Андонов 
------------------------------------------  
 
               Врз основа на член 36 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 
и член 22 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст 
(„Службен гласник на општина 
Василево„ бр. 12/20), Советот на 
Општина Василево на својата 
редовна седница одржана на ден 
30.01.2024 година, донесе: 
 
 

П Р О Г Р А М А 
за измена и дополнување на 
Програмата за уредување на 
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градежно земјиште во општина 
Василево за 2024 година 

 
Член 1 

Во точка VI.3. во делот 4 за 
објектите од група на класи на 
намени Г-производство, 
дистрибуција и сервиси се менува и 
гласи: 

Г2 – лесна и незагадувачка 
индустрија       0,05 

Г3 – сервиси                                                   
0,05 

Г4 – стоваришта                                             
0,05 

Член 2 
 

Во точка VI.4 во делот Класа на 
намена Г за потточките од 1 до 4 се 
менуваат вредностите и гласи: 

Г1 – тешка индустрија   
    3600,00 
ден/m2 

Г2 – лесна и незагадувачка 
индустрија   3600,00 
ден/m2 

Г3 – сервиси   
    3600,00 
ден/m2 

Г4 – стоваришта  
    3600,00 
ден/m2 

 
Член 3 

 
Оваа Програма влегува во 

сила од денот на донесување, а ќе се 
објави во „Службен гласник на 
општина Василево“. 
 
08-159/1     Совет на Општина  
31.01.2024          Василево 
   година           претседател 
                       Ристо Делијанов 

 

Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
За објавување на Заклучок за 

усвојување на Финанскиот 
извештај на ЈПКД ,,Турија” 

Василево до четврто тромесечие 
за 2023 година од 01.01.2023 
година до 31.12.2023 година  

 
   

  Се објавува Заклучокот за 
усвојување на Финанскиот извештај 
на ЈПКД ,,Турија’’ до четврто 
тромесечие за 2023 година од 
01.01.2023 година до 31.12.2023 
година , донесен на Седница на 
Советот на Општина Василево, 
одржана на ден 30.01.2024 година. 
 
08-160/2       Општина Василево 
 31.01.2024          Градоначалник 
   година             Славе Андонов 
------------------------------------------  

Врз основа на член 36 став 1 
точка 9 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“бр.05/02), член 5 став 3 од 
Законот за јавните претпријатија 
("Службен весник на РМ" бр. 
38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 
40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 
97/2010; 6/2012; 119/2013; 41/2014; 
138/2014; 25/2015; 61/2015; 39/2016; 
64/2018; 35/2019 и "Службен весник 
на РСМ" бр. 275/2019) и член 22 од 
Статутот на општина Василево – 
Пречистен текст („Службен гласник 
на општина Василево„ бр. 12/20), 
Советот на Општина Василево на 
својата редовна седница одржана 
на ден 30.01.2024 година донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
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За усвојување на Финанскиот 
извештај на ЈПКД ,,Турија’’ до 
четврто тромесечие за 2023 

година од 01.01.2023 година до 
31.12.2023 година  

 
 

1. Советот на општина Василево  
го усвои Финансискиот 
извештај на ЈПКД                           
,,Турија” до четврто 
тромесечие за 2023 година од 
01.01.2023 година до 
31.12.2023 година. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила 
со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина 
Василево”.        

08-160/1     Совет на Општина  
 31.01.2024          Василево 
   година           претседател 
                       Ристо Делијанов 

 
Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
За објавување на Одлуката за 

одобрување на финансиски 
средства на  ЗЗП ,,Агросојуз” 

Василево 
 
Се објавува Одлуката за 

одобрување на финансиски средства 
на ЗЗП ,,Агросојуз” Василево, 
донесена на Седница на Советот на 
Општина Василево, одржана на ден 
30.01.2024 година. 

 
 
 

08-161/2       Општина Василево 

 31.01.2024          Градоначалник 
   година             Славе Андонов 
 

Врз основа на член 36 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 
и член 22 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст 
(„Службен гласник на општина 
Василево„ бр. 12/20), Советот на 
Општина Василево на својата 
редовна седница одржана на ден 
30.01.2024 година, донесе  

О Д Л У К А 
за одобрување на финансиски 
средства на ЗЗП ,,Агросојуз” 

Василево 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува 
финансиски средства во висина од 
50.000 денари на ЗЗП ,,Агросојуз” 
Василево, за реализација на 
предвидените активности на 
здружението. 

Член 2 

Финансиските средства ќе се 
обезбедат од Буџетот на општина 
Василево за 2024 година , а ќе се 
исплатат на сметка на ЗЗП 
,,Агросојуз” Василево. 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила 
од денот на објавување во „Службен 
гласник на општина Василево“. 

 
08-161/1     Совет на Општина  
 31.01.2024          Василево 
   година           претседател 
                       Ристо Делијанов 
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Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
За објавување на Одлуката за 

одобрување на финансиски 
средства на Mесна заедница од 

Пиперево 
 
 

Се објавува Одлука за 
одобрување на финансиски средства 
на Месна заедница од Пиперево, 
донесена на Седница на Советот на 
Општина Василево, одржана на ден 
30.01.2024 година. 
 
08-162/2       Општина Василево 
 31.01.2024          Градоначалник 
   година             Славе Андонов 
------------------------------------------  

Врз основа на член 36 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 
и член 22 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст 
(„Службен гласник на општина 
Василево„ бр. 12/20), Советот на 
Општина Василево на својата 
редовна седница одржана на ден 
30.01.2024 година, донесе  

О Д Л У К А 
за одобрување на финансиски 
средства на Месна заедница од 

Пиперево 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се одобрува 
финансиски средства во висина од 
105.000 денари на Месна заедница 

од Пиперево, за изградба на јама и 
полско WC. 

Член 2 

Финансиските средства ќе се 
обезбедат од Буџетот на општина 
Василево за 2024 година , a ќе се 
исплатат на сметка на Ице Колев од 
Пиперево. 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила 
од денот на објавување во „Службен 
гласник на општина Василево“. 

08-162/1     Совет на Општина  
 31.01.2024          Василево 
   година           претседател 
                       Ристо Делијанов 

 
Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Одлуката за 
одобрување на финансиски 

средства на  Ванчо Јанчев од 
Василево 

 
Се објавува Одлука за 

одобрување на финансиски средства 
на Ванчо Јанчев од Василево, 
донесена на Седница на Советот на 
Општина Василево, одржана на ден 
30.01.2024 година. 
 
08-163/2       Општина Василево 
 31.01.2024          Градоначалник 
   година             Славе Андонов 
------------------------------------------  
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Врз основа на член 36 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 
и член 22 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст 
(„Службен гласник на општина 
Василево„ бр. 12/20), Советот на 
Општина Василево на својата 
редовна седница одржана на ден 
30.01.2024 година, донесе  

О Д Л У К А 
 

за одобрување на финансиски 
средства на Ванчо Јанчев од 

Василево 
 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува 
финансиски средства во висина од 
10.000 денари на Ванчо Јанчев од 
Василево, за лекување на неговиот 
син. 

Член 2 

Финансиските средства ќе се 
обезбедат од Буџетот на општина 
Василево за 2024 година, а ќе се 
исплатат на сметка на Ванчо Јанчев 
од Василево. 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила 
од денот на објавување во „Службен 
гласник на општина Василево“. 

08-163/1     Совет на Општина  
 31.01.2024          Василево 
   година           претседател 
                       Ристо Делијанов 
 


